appellatum ubi est non est dubitatio. in capitulo. cum olim. de dolo & contum. nu. mero 5
appellatum ubi non est præfigitur certum tempus a iure. ibi. nu. 6
appellatus trahitur ad iudicium, & non trahit. in capitulo. j. de appellat. numero 21
in vj.
appellatur aliquando factum, sine verbo, in capitulo. cum olim. de dolo & contum. nu. 15
appellatur a subdelegato, ad delegantem, in ca. cum Bertholdus. de sentent. & re iud. nu. 10
¶ Apostasia triplex est. in c. j. de apost. nu. 1
Et in c. consilium. de regu. nu. 1
apostata vnde dicitur, in c. consilium. de regularib. nu. 2
apostata dici potest uouens, & latitans, in c. magnæ. de voto. nu. 14
apostata perfidia puniuntur, vt hæreticus, in c. j. de apostatis. nu. 2
apostata inobediencia ab accusatione, & testimonio repellitur, excommunicatur, & etiam deponitur. ibi. nu. 3
apostata irregularitatis easdem penas patitur. ibi. nu. 4
apostata proprie quando dicitur. in c. ex parte. de temp. ord. nu. 1
apostata ab uno domino, & in alterius superstitionem ire non licet. in c. per tuas de arb. nu. 9
apostata non dicitur, qui dimittunt habitum in minoribus constituti. in c. tuæ. de apostatis. nu. 2
apostoli quid continere debeant. in c. constitutis. de ap. nu. 1
apostoli qui, & vnde dicantur. in c. j. de app. in vj. nu. 10
apostoli infra quod tempus peti debent. ibi. nu. 12
apostoli si fuerint petiti debent a iudice exhiberi, etiam si non fuit admissa appellatio. 161. nu. 16
apostolica sedes refugium est omnium oppressorum. in c. Abbate. de uerbor. signifi. nu. 1
Apostolorum quot sunt genera. ibi. nu. 17. & 18
apostolorum scriptura quid continere debeat. in capitulo. j. de appellationi. in vj. nu. 13
apostolus Corinthium absentem & irrequisitum condemnauit, in c. venerabilem. de elect. nu. 28
aqua signat genus humanum propter fluxum mortalitatis, in c. cum Mathe. de cele. le. missi. nu. 23
aqua, & vini commissio quid significat in sacramentis, in c. cum Marthe. de celeb. missi. nu. 14
¶ Arbitr per alium pronuntiare non potest in c. quia propter. de elect. nu. 45
arbitr potest citare per nuntium, uel epistolam, in c. pastoralis. de off. & pot. iud. del. nu. 13
arbitr compromissarius non potest esse minor 25. annis, in ca. cum 20. annum. de off. iud. del. nu. 3
arbitr potest contumaciam litigatoris punire, in capitulo. causa. de in integrum restit. nu. 7
arbitr & arbitrator in quid differant, in c. non sine. de arb. nu. 9
arbitr vtrum possit partem contumacem punire in expensis, in c. cum dilectis. de arb. nu. 4
arbitr in causa matrimoniali assumi non potest, in capitulo. ex parte. de arbit. numero 3
arbitr sententiarum non potest aliqua parte absente. ibi. nu. 4
arbitr vtrum possit stipulari poenam. in c. dilecti. de arb. nu. 14
arbitr necesse est ut pronuntiet, & non alius, in capitulo. cum a nobis. de arbit. numero 8
arbitr & moderator quilibet est in re sua, in capitulo. quinquaginta. de iure iuran. numero 9
arbitr non est tantæ autoritatis, sicut iudex, in capitulo. cum in tua. de testam. numero 1
arbitr non datur in criminalibus. in c. literas. de præsump. nu. 1.
arbitri iuris, vtrum eligantur aliis casibus, quam a iure expressis, in c. pastoralis. de rescrip. nu. 7
arbitri natura quid sit, in c. si pro debilitate. de offic. & potest. iudicis delega. nu. mero 3
arbitri iuris possunt compelli suscipere compromissum, in c. suspitionis. de off. iud. de le. nu. 4
arbitri iuris indices sunt. ibi. nu. 8
arbitri iuris per electionem creantur & quæ possunt facere. ibi. nu. 9
arbitri iuris habent iurisdictionem ordinariam, quam a iure recipiunt, & a parib. nominationem. in c. irrefragabili. de off. ord. nu. 15
arbitri causam decidere compelluntur. in c. j. de arb. nu. 1
arbitri, iniquo dictum est retractandum. in c. peruenit. de arb. nu. 6
arbitri dissentientes coguntur tertium eligere. in c. in nouit. de arb. nu. 7
arbitri duo si eliguntur ad cognoscendum de causa suspecti iudicis si discordant prætor debet eligere tertium, & sententia lata ex his duobus discordantibus non tenet. in c. cum speciali. de ap. uer. tertium, & nu. 4
arbitri recusationis quid cognoscere debeant, in capitulo. legitima. de app. in vj. nu. mero 10
arbitri recusationis si non concordauerint infra terminum iudex potest procedere in causa. ibi. nu. 13
arbitria ad similitudinem iudiciorum redacta sunt, in c. cum dilectis. de arbit. numero 1
arbitria, & iudicia in multis sunt dissimilia. ibi. nu. 3
arbitria que sunt in c. pastor. de cau. post. & prop. nu. 13
arbitrio in exequendo quomodo distinguendum est. in capitulo. per tuas. de arbit. nu. 16
arbitrio compromissarii quamuis iniquo standum est, in capitulo. camque. de electio. nu. 2
arbitrio alicuius qui se cum iuramento supposuit, an & quando teneatur obedire, in c. quinquaginta. de iure iur. nu. 5
arbitrium quandoque pro parte tenet, & pro parte non. ibi. nu. 6
arbitrium debet seruari. in c. cum olim. de arb. nu. 8
arbitrium non debet claudicare. in c. compromissum. de arb. nu. 1
arbitro